
13.0

16.0

22.0

16
.0

16.0

12.0

Őskori és Római lelőhely

A középkori kis-,később felsőhidegkút
                   és templomrom
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Őskori lelőhely
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Tervezési terület határa

Építési hely

Beépítésre szánt ter. határa:

Z-3fásított köztér, sétány

Megszüntetőjel:

Z-2

Z-1

Lf-3

Lf-2

lakóterületi szintű közpark

   települési szintű közpark:

16Szabályozási szélesség:

Egyéb szabályozási elemek:

Területi szabályozási elemek:

Különleges terület:

Településközpont:

Falusias lakóterület:

Belterület határa új:

VvVízgazdálkodási ter.-vízmű:

Kt

Ksp

Vt

Lf-1

Építési telken belüli védőterület:

Helyi védelemre jav. ép.:

Védett helyi művi érték:

Tervezett szabályozási vonal:

Jelmagyarázat:

Építési övezet jelei:

    vegyesterület:

Zöldterület:

    sport:
    temető:

Vonalas szabályozási elemek:

Műemlék telke:

Belterület határa:

Műemléki környezet:

Régészeti terület:

Helyi értékvédelmi terület:

Gyalogos és kerékpáros út:

Ajánlott új telekhatár:

Építési övezet határa:

Lfm

HIDEGKÚT

TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVEI

KÖZSÉG

É

MÓDOSÍTOTT SZABÁLYOZÁSI TERV

BEÉPÍTÉSRE SZÁNT TERÜLETEK

Beültetési kötelezettségű
terület határa

Ü   Ü   Ü

Meglévő tömbhatár:

Helyi utcaképvédelemre
javasolt utcavonal

Lf-P

Ev-2Erdőterület-védelmi

12.0

12.0

12
.0

Gksz-2

Kk-sp
beépítésre nem szánt

    sportterület:
8.0

6.0
6.0

Gazdasági terület:
Gksz-1kereskedelmi szolgáltató
Gksz-2

Z-3

Z-3

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

építési hely leghátsó vonala (a pajtasor hátsó vonala)

építési hely leghátsó vonala (a pajtasor hátsó vonala)

építési hely leghátsó vonala (a pajtasor hátsó vonala)

építési hely leghátsó vonala (a pajtasor hátsó vonala)
Tervezési terület határa

Építési hely

Megszüntetőjel:

16Szabályozási szélesség:

Egyéb szabályozási elemek:

Területi szabályozási elemek:

Építési telken belüli védőterület:

Helyi védelemre jav. ép.:

Védett helyi művi érték:

Műemlék telke:

Gyalogos és kerékpáros út:

Építési övezet jelei:

Gazdasági terület:
Gksz-1kereskedelmi szolgáltató

Beépítésre szánt ter. határa:

Belterület határa új:

Tervezett szabályozási vonal:

Vonalas szabályozási elemek:

Belterület határa:

Műemléki környezet:

Régészeti terület:

Helyi értékvédelmi terület:

Ajánlott új telekhatár:

Építési övezet határa:

Beültetési kötelezettségű
terület határa

Ü   Ü   Ü

Meglévő tömbhatár:

Helyi utcaképvédelemre
javasolt utcavonal

12.0

25.0

12.0

12.0

Gksz-1

Planteus Kft.
tel.:06-87-469-209;        E-mail: planteus@planteus.hu

8273 Monoszló, Fő út 23.

okl. településmérnök

Cseh Edina

településrendezési

  vezető tervező

okl. építészmérnök TT-1 19-0221

Németh Ferenc

Település tervező:

Felelős tervező:

Tervező:

Munkarész:

Munka megnevezése:

Megbízó:

Készült az állami alapadatok felhasználásával.

M=1:2500

SZABÁLYOZÁSI TERV _ BEÉPÍTÉSRE SZÁNT TERÜLETEK

Hidegkút község Önkormányzata

Hidegkút településrendezési terve  MÓDOSÍTÁS

Közlekedéstervezés:

okl. építőmérnök

TR-k-T/19-0117

Sturcz Mihály

6.0

60.0

Beültetési kötelezettség határa

VÉLEMÉNYEZÉSI szakaszra

2,23 ha 

Má-2

0,26 ha

0,64 ha
1,88 ha
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Lf-P
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Kk-sp
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Lf-2
Má-3

0,08 ha

0,07 ha

Má-3
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0,10 ha

Ev-2

Gksz-1
2,19 ha 

SZERKEZETI TERVEN 
Gksz-ből Má-ba 9,15 ha 

Má-2
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Jelmagyarázat:

11
A módosítással érintett
terület és a módosítás száma

Megszűntető jel

Lf-1 Új javasolt övezeti jel

0,10 ha Módosítással érintett terület
nagysága

17

2018. június 14.

HATÁLYOS SZABÁLYOZÁSI TERV

0,53 ha


